
e
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARXNA
CENTRO TECNOLÓGICO DEJOXNviLLE

Rua Dona Franclsca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 089/201 8/DCTJ, DE 28 DE AGOSTO DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Catnpus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA. no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR os servidores docentes: Ricardo Aurélío Quinhões Pinto e

Vigor Takashi Endo, sob a presidência do primeiro, para constituir comissão eleitoral com a

Hnlalidade de coordenar o processo e]eitora] para Coordenação do (:urso de Engenharia Naval do

Centro Tecnológico de Joi:nville, com base no Eldital 06/DCTJ/201 8.

Art. 2' - São cor)cedidas 2 (duas) horas semanais para o desenv'olvimento da

atividade até que se encerre o certame, illcluindo prazos recursais.

Art. 3' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

1=»

CÁTTA ECAleVALHOPINTO
Direto:ia


